

ZP.271.1.2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sulęcinku**”.

Ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00208636/01 z dnia 10 maja 2023 r.

Gmina Krzykosy, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: - proszę o potwierdzenie, że dostarczenie pojemnika na odpady wrysowanego na PZT jest zakresem obowiązków wykonawcy (z SWZ Rozdział 4 punkt 3 wynika, że nie jest to obowiązkiem wykonawcy). Proszę o podanie parametrów jakie musi spełniać pojemnik na odpady. - proszę o potwierdzenie, że dostarczenie kontenerów wrysowanych na PZT jest zakresem obowiązków wykonawcy (z SWZ Rozdział 4 punkt 3 wynika, że nie jest to obowiązkiem wykonawcy, w opisach technicznych kontenery (część z nich) opisane są tylko w ramach charakterystyki zagrożenia pożarowego). - proszę o przedstawienie wymaganych parametrów wszystkich kontenerów (ilości, wysokości, długości, szerokości, objętości, opis + inne wymagane parametry) w formie tabelarycznej - proszę o potwierdzenie grubości podsypki piaskowocementowej pod kostką jaką należy ująć w ofercie - w projekcie jest 4cm, w przedmiarze 5cm - proszę o przesłanie rysunku szczegółowego zwymiarowanej ławy betonowej pod krawężniki - proszę o przesłanie rysunku szczegółowego fundamentu słupka balustrady rampy - proszę o przesłanie informacji dotyczących typu i koloru projektowanej kostki brukowej - proszę o informację od projektanta odnośnie rozwiązań branży sanitarnej które należy wycenić - między rys. "Plan sytuacyjny - instalacje sanitarne" a rysunkiem "PROJEKT ZAGOSPODAROWANI TERENU/DZIAŁKI" zachodzą rozbieżności w projektowanych rozwiązaniach branży sanitarnej. Które należy przyjąć jako obowiązujące do wycenienia w ofercie? - proszę o przesłanie rysunku szczegółowego odwodnienia liniowego z zwymiarowanym fundamentem betonowym C30/37 - proszę o przesłanie rysunku szczegółowego ułożenia rur kanalizacyjnych i rur wodociągowych w wykopie z zwymiarowaną obsypką po bokach rur - proszę o przesłanie rysunku szczegółowego posadowienia hydrantu - proszę o wskazania na planie sytuacyjnym robót o których mowa w przedmiarze w pozycjach - proszę o wyjaśnienie w zakresie średnic rur wodociągowych - występują rozbieżności między przedmiarem robót a dokumentacją projektową - prosimy o informację, czy oznakowanie trasy rur taśmą z tworzywa sztucznego ma zostać wykonane tylko na odcinku 6m (tak wynika z przedmiaru robót) czy też należy oznakować całość rur

wodociągowych lub wodociągowych i kanalizacyjnych? Jeśli tylko te 6m, to proszę o wskazanie ich na PZT. - proszę o podanie wymiarów podsypki piaskowej pod podmurówką prefabrykowaną paneli ogrodzenia.

Pytanie 2:

Dzień dobry,

zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
- prosimy o informację, czy należy wykonać furtkę – na rysunku "PROJEKT ZAGOSPODAROWANI TERENU/DZIAŁKI" jest ona wrysowana, nie ma natomiast o niej wzmianki w opisie technicznym ani w przedmiarze robót. Jeśli wykonanie furtki jest obowiązkiem Wykonawcy, proszę o przesłanie rysunku szczegółowego furtki wraz z podaniem wymaganych parametrów furtki.

Odpowiedź na pytanie 1:

1. Dostarczenie pojemnika na odpady wrysowanego na PZT nie jest obowiązkiem oferenta.
2. Pojemniki na odpady są poza zakresem oferenta.
3. Dostarczenie kontenerów wrysowanych na PZT nie jest obowiązkiem oferenta. Obowiązkiem oferenta jest tylko dostawa i montaż kontenera na odpady niebezpieczne o wymiarach min. 507x207x257 cm. Dno w postaci wanny ociekowej z rusztem. Brama wejściowa w dłuższym boku.
4. Pojemniki na odpady są poza zakresem oferenta.
5. Należy przyjąć 5 cm grubości podsypki piaskowo-cementowej pod kostką.
6. Odnośnie rysunku szczegółowego zwymiarowanej ławy betonowej pod krawężniki - należy przyjąć ławę 30x30 cm.
7. Odnośnie rysunku szczegółowego fundamentu słupka balustrady rampy – balustradę należy mocować do bocznej powierzchni prefabrykowanej ściany betonowej poprzez stalową blachę.
8. Odnośnie informacji dotyczących typu i koloru projektowanej kostki brukowej – kostka 10x20cm, gr. 8 cm, kolor szary.
9. Odnośnie ewentualnych rozbieżności między "Planem sytuacyjnym - instalacje sanitarne" a rysunkiem "PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU/DZIAŁKI" – nadrzędne są rozwiązania z branży sanitarnej.
10. Odnośnie rysunku szczegółowego odwodnienia liniowego z zwymiarowanym fundamentem betonowym C30/37 - zaprojektowano fundament pod korytkiem szerokości 45 cm i wysokości 15 cm, obetonowanie boczne szerokości 10 cm na wysokość korytka.
11. Odnośnie rysunku szczegółowego ułożenia rur kanalizacyjnych i rur wodociągowych w wykopie ze zwymiarowaną obsypką po bokach rur – wykonać zgodnie z kosztorysem poz. 66 do 68.
12. Odnośnie rysunku szczegółowego posadowienia hydrantu – hydrant naziemny, montaż zgodnie z instrukcją producenta.

13. Odnośnie pytania: „Proszę o wskazania na planie sytuacyjnym robót, o których mowa w przedmiarze w pozycjach” – brak informacji o jakie pozycje chodzi. Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na to pytanie.
14. Odnośnie pytania: „Proszę o wyjaśnienie w zakresie średnic rur wodociągowych” – brak doprecyzowania ze strony Wykonawcy, o jakie wyjaśnienie chodzi. Projekt zakłada dwie rury wodociągowe – zasilanie hydrantu rurą dn 90 i punkt czerpalny wody zasilany rurą dn 40 z tego hydrantu.
15. Odnośnie pytania: ”Występują rozbieżności między przedmiarem robót a dokumentacją projektową” – brak wyraźnego wskazania ze strony Wykonawcy, jakie konkretnie występują rozbieżności. Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na to pytanie.
16. Oznakowanie trasy rur taśmą z tworzywa sztucznego należy wykonać na długości części podziemnej rury.
17. Odnośnie wymiarów podsypki piaskowej pod podmurówką prefabrykowaną paneli ogrodzenia – zgodnie z założeniami normy: 0,0047m³ piasku/1mb ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie 2:

1. Należy dostarczyć i zamontować furtkę zgodnie z pozycją nr 41 przedstawioną w Przedmiarze robót.

WÓJT
inż. Andrzej Janicki

